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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

REMISION:

TERMINADO:

ACR12CA

0159%05-1

FECHA/HORA: 14/09/10 14:05:39
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 003640 CONTRAT(O:8883
PRODUCTO: REDONDO 1/2" 12.7MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/RI6M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES HDEZ
PESO TECRICO(KG/MT}: .994 LONGITUD {Mta) 6.10
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA %P %8 % 5n ¥ C ¥ Cu % Mo % S5i % Ni ¥ Cr
4777617 L0120  .0420 .0200 .1800  .4000 .0270 .1800 .1700 .1000
477829 .0250 .0310 .0200 .1600  .4300 .0260 .1500 .1800 .1700
ANATISIS MECANICOS ¥ FISICOS:
LIMITE ESFUERZ0O
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/INZ2) (LB/IN2) (am)
477767 49,146 70,767 27
477829 47,770 69,100 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
4771767  SKH03291
47782%  SKHO03275

SKH03292 SKH03233 SKH03294




